
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання №17)   

 

Спеціальність: 051 Економіка 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Управління персоналом та економіка праці 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Жужома Микола Сергійович 184,6 

2 Фенко Анна Олексіївна 139,2 

3 Васадзе Гліб Юрійович 139 

4 Свердленко Анна Олександрівна 135,4 

5 Штефан Аліна Олегівна 125,8 

6 Манячук Вікторія Олександрівна 121,4 

7 Чикалюк Тетяна Василівна 116,8 

8 Мельник Марія Аркадіївна 114,6 

9 Міхєєва Ольга Миколаївна 114,2 

10 Сідякіна Наталія Володимирівна 113,4 

11 Сіренко Тетяна Романівна 110,2 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання №17)   

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Бізнес-адміністрування в корпоративному секторі 

економіки  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Вішинська Поліна Олександрівна 140,2 

2 Гавриленко Аліна Олександрівна 128,8 

3 Тігішвілі Аліна Тамазівна 123,8 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання №17)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічна політика і управління в умовах гібридних загроз  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Москаленко Денис Олександрович 184,4 

2 Прощенко Артем Андрійович 177,6 

3 Литвиненко Дмитро Олександрович 174,6 

4 Мангубі Вадим Олександрович 174,4 

5 Хлівна Анастасія Олександрівна 169 

6 Ященко Ярослав Борисович 166,8 

7 Ященко Олег Борисович 165,8 

8 Мартинчик Деніс Вікторович 164,6 

9 Черняєв Артем Анатолійович 163,2 

10 Рижов Сергій Станіславович 162,6 

11 Гродецька Альона Павлівна 162,2 

12 Гриськов Юрій Дмитрович 161,8 

13 Саприкіна Ольга Іванівна 160,6 

14 Гіцелєв Олександр Олександрович 159,6 

15 Гнедих Ян Вікторович 159,2 

16 Чорноротий Богдан Леонідович 156,8 

17 Кузьоменська Вероніка Юріївна 156,4 

18 Грудзевич Олег Петрович 145 

19 Габібова Єлизавета Надирівна 145 

20 Сухинюк Юлія Вікторівна 143,1 

21 Мелешко Роман Володимирович 141,4 

22 Васадзе Гліб Юрійович 139 

23 Анякіна Ксенія Ігорівна 138,1 

24 Крапівіна Анастасія Сергіївна 128,8 

25 Борисенко Лариса Леонідівна 126,5 

26 Науменко Альбіна Віталіївна 126,2 



27 Картєчєва Валерія Олександрівна 119,2 

28 Фадєєва Людмила Анатоліївна 110,2 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання №17)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічне управління та адмініструванння  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Логвин Юлія Сергіївна 173,4 

2 Борщова Злата Геннадіївна 168 

3 Шаповал Катерина Олегівна 164,8 

4 Сосмій Наталя Миколаївна 164 

5 Бандура Ігор Васильович 163,4 

6 Мотрич Димитрій Олександрович 162 

7 Котков Олег Романович 162 

8 Артюх Євген Валерійович 161,8 

9 Захарченко Денис Валерійович 161,8 

10 Карамян Артур Ашотович 159,6 

11 Косілов Кирил Вячеславович 159,4 

12 Сегеда Тетяна Сергіївна 159,4 

13 Тураєва Алла Віталіївна 157 

14 Ковальковський Євгеній Володимирович 157 

15 Кузьоменська Вероніка Юріївна 156,4 

16 Зима Ольга Анатоліївна 156,1 

17 62-6717435 Катерина Володимирівна 155,3 

18 Ульянова Ганна Андріївна 154,4 

19 Воронова Ірина Сергіївна 149,8 

20 Білодід Софія Олегівна 149,4 

21 Білий Сергій Володимирович 149 

22 Лазаренко Борис Юрійович 148,4 

23 Галкін Владислав Віталійович 145,2 

24 Пернікова Анастасія Валеріївна 145,2 

25 Паламаренко Аліна Олександрівна 143,9 

26 Швець Анастасія Олександрівна 143,3 



27 Сухинюк Юлія Вікторівна 143,1 

28 Замазій Антоніна Євгенівна 141,8 

29 Лихван Анастасія Сергіївна 141,8 

30 Цвірко Рита Вікторівна 141,6 

31 Бугрім Анастасія Аркадіївна 140,2 

32 Козлова Єлизавета Костянтинівна 139,3 

33 Гайдамака Владислава Владиславівна 139,2 

34 Васадзе Гліб Юрійович 139 

35 Неонета Оксана Валеріївна 136 

36 Колодка Олексій Сергійович 135,7 

37 Цвірко Анастасія Костянтинівна 133,5 

38 Лінке Ганна Володимирівна 132,4 

39 Малініна Катерина Русланівна 131,7 

40 Гріневич Марія Вікторівна 130,7 

41 Василенко Аліна Юріївна 129,6 

42 Кондакова Наталія Валеріївна 129,5 

43 Івлева Тетяна Миколаївна 127,9 

44 Алієва Яна Євгеніївна 127,4 

45 Кривошея Аліна Костянтинівна 126,9 

46 Науменко Альбіна Віталіївна 126,2 

47 Тігішвілі Аліна Тамазівна 123,8 

48 Мартовицький Андрій Дмитрович 123,4 

49 Комарова Анжеліка Олегівна 122,8 

50 Архипенко Ганна Федорівна 121,6 

51 Шматкова Дар`я Олегівна 121,2 

52 Середа Олена Сергіївна 121,1 

53 Лучин Анастасія Олександрівна 119,2 

54 Васильковська Діана Олександрівна 116,4 

55 Кієнко Наталія Георгіївна 116,3 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 13.08.2024, протокол засідання №17)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічне управління економічною та цифровою 

модернізацією суспільства 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Касянчук Андрій Анатолійович 174,8 

2 Палєй Антон Анатолійович 169 

3 Хорошайло Ростислав Русланович 162,6 

4 Пелюх Олександр Іванович 161,2 

5 Бугрім Анастасія Аркадіївна 140,2 

6 Васадзе Гліб Юрійович 139 

7 Зубашенко Альона Олександрівна 128,8 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 051 Економіка 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Управління персоналом та економіка праці 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Жужома Микола Сергійович 184,6 

2 Павлюк Оксана Павлівна 155 

3 Каргальська Аліна Родіонівна 146,7 

4 Фенко Анна Олексіївна 139,2 

5 Васадзе Гліб Юрійович 139 

6 Козачок Анастасія Олександрівна 138,4 

7 Свердленко Анна Олександрівна 135,4 

8 Скаржинець Катерина Костянтинівна 132,7 

9 Штефан Аліна Олегівна 125,8 

10 Манячук Вікторія Олександрівна 121,4 

11 Міхєєва Ольга Миколаївна 114,2 

12 Сідякіна Наталія Володимирівна 113,4 

13 Чикалюк Тетяна Василівна 111,6 

14 Сіренко Тетяна Романівна 110,2 

15 Мельник Марія Аркадіївна 108,4 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 073 Менеджмент 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Бізнес-адміністрування в корпоративному секторі 

економіки  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Єгорова Лариса Анатоліївна 157,4 

2 Прокопова Юлія Олександрівна 157 

3 Вішинська Поліна Олександрівна 140,2 

4 Бряньчик Анна Олексіївна 134,8 

5 Качайло Ольга Василівна 129,9 

6 Гавриленко Аліна Олександрівна 128,8 

7 Тігішвілі Аліна Тамазівна 123,8 

8 Доценко Марія Олексіївна 117,6 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічна політика і управління в умовах гібридних загроз  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Москаленко Денис Олександрович 184,4 

2 Прощенко Артем Андрійович 177,6 

3 Гребенюк Олександр Володимирович 176,2 

4 Ледовий Євгеній Вячеславович 175,4 

5 Литвиненко Дмитро Олександрович 174,6 

6 Зябрєв Вадим Валентинович 174,6 

7 Мангубі Вадим Олександрович 174,4 

8 Новіченко Марина Костянтинівна 172,6 

9 Защитніков Сергій Олександрович 172,6 

10 Москалець Вадим Вікторович 172,4 

11 Поліщук Юрій Петрович 171,8 

12 Греса Віктор Іванович 171,4 

13 Пасіка Анатолій Якимович 170,2 

14 Русінов Володимир Олександрович 170,2 

15 Хлівна Анастасія Олександрівна 169 

16 Ященко Ярослав Борисович 166,8 

17 Макагон Анатолій Анатолійович 166,2 

18 Шептуха Олена Валеріївна 166,2 

19 Кабашний Роман Анатолійович 166 

20 Мусієнко Владлена Ігорівна 166 

21 Ященко Олег Борисович 165,8 

22 Легенький Вячеслав Вікторович 165,6 

23 Коба Сергій Олексійович 165,4 

24 Турченко Роман Олександрович 165,4 

25 Мартинчик Деніс Вікторович 164,6 

26 Василенко Олександр Іванович 164,2 



27 Барибін Данило Русланович 164 

28 Щербатюк Олександр Анатолійович 163,8 

29 Черняєв Артем Анатолійович 163,2 

30 Рижов Сергій Станіславович 162,6 

31 Гродецька Альона Павлівна 162,2 

32 Филипенко Богдан Олександрович 162 

33 Новіченко Сергій Анатолійович 161,8 

34 Гриськов Юрій Дмитрович 161,8 

35 Геращенко Олег Володимирович 161 

36 Кошеленко Ольга Михайлівна 161 

37 Саприкіна Ольга Іванівна 160,6 

38 Майструк Петро Григорович 160,6 

39 Агапов Дмитро Олексійович 160,2 

40 

Торчанський Олександр 

Миколайович 159,8 

41 Гіцелєв Олександр Олександрович 159,6 

42 Гнедих Ян Вікторович 159,2 

43 Губа Роман Володимирович 158,8 

44 Вітченко Андрій Миколайович 158 

45 Руденко Володимир Валерійович 157,2 

46 Кокорєва Христина Володимирівна 156,8 

47 Чорноротий Богдан Леонідович 156,8 

48 Кузьоменська Вероніка Юріївна 156,4 

49 Бородій Дмитро Петрович 155,2 

50 Чорноротий Іван Леонідович 155 

51 Агапов Олексій Олександрович 152,8 

52 Осадчук Алла Ігорівна 152,4 

53 Либань Антон Михайлович 152,4 

54 Федоров Олександр Миколайович 150,6 

55 Тимчук Сергій Анатолійович 149,8 

56 Губко Тетяна Василівна 148,4 

57 Бельмас Ян Едуардович 146,7 

58 Грудзевич Олег Петрович 145 

59 Габібова Єлизавета Надирівна 145 

60 Васильченко Марина Володимирівна 144,2 

61 Сухинюк Юлія Вікторівна 143,1 

62 Телінкевич Олександр Олегович 143 

63 Мелешко Роман Володимирович 141,4 

64 Гайдамака Владислава Владиславівна 139,2 

65 Васадзе Гліб Юрійович 139 

66 Анякіна Ксенія Ігорівна 138,1 

67 Міняйло Анастасія Дмитрівна 134,4 

68 Крапівіна Анастасія Сергіївна 128,8 



69 Борисенко Лариса Леонідівна 126,5 

70 Науменко Альбіна Віталіївна 126,2 

71 Картєчєва Валерія Олександрівна 119,2 

72 Васильковська Діана Олександрівна 116,4 

73 Фадєєва Людмила Анатоліївна 110,2 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічне управління та адміністрування  

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Левченко Віктор Васильович 175,8 

2 Логвин Юлія Сергіївна 173,4 

3 Шило Антон Михайлович 173 

4 Щербинський Кирило Сергійович 168,8 

5 Шепелєв Ігор Сергійович 168,4 

6 Перерва Олександр Олександрович 168,4 

7 Борщова Злата Геннадіївна 168 

8 Степанов Пилип Григорович 167,6 

9 Рофе-Бекетова Ірина Ігорівна 167,4 

10 Настенко Анастасія Володимирівна 165,8 

11 Новіков Максим Андрійович 165,2 

12 Шевченко Тарас Геннадійович 164,8 

13 Стрельченко Андрій Сергійович 164,8 

14 Шаповал Катерина Олегівна 164,8 

15 Сосмій Наталя Миколаївна 164 

16 Бандура Ігор Васильович 163,4 

17 Ємець Євген Васильович 163 

18 Окуневич Дмитро Миколайович 163 

19 Хуторний Олександр Олександрович 162 

20 Дехтярь Євгенія Андріївна 162 

21 Мотрич Димитрій Олександрович 162 

22 Котков Олег Романович 162 

23 Артюх Євген Валерійович 161,8 

24 Захарченко Денис Валерійович 161,8 

25 Бабенко Анастасія Віталіївна 161,2 

26 Мартинов Данило Євгенович 160,2 



27 Вдовиченко Уляна Володимирівна 160 

28 Капинус Ирина Сергіївна 159,8 

29 Карамян Артур Ашотович 159,6 

30 Косілов Кирил Вячеславович 159,4 

31 Сегеда Тетяна Сергіївна 159,4 

32 Чернікова Юлія Костянтинівна 159 

33 Чумаченко Олексій Анатолійович 158 

34 Згоннік Руслан Віталійович 157,8 

35 Тураєва Алла Віталіївна 157 

36 Ковальковський Євгеній Володимирович 157 

37 Кузьоменська Вероніка Юріївна 156,4 

38 Шарашидзе Ангеліна Георгіївна 156,4 

39 Зима Ольга Анатоліївна 156,1 

40 62-6717435 Катерина Володимирівна 155,3 

41 Ульянова Ганна Андріївна 154,4 

42 Осадчук Алла Ігорівна 152,4 

43 Попова Тетяна Олегівна 151 

44 Воронова Ірина Сергіївна 149,8 

45 Білодід Софія Олегівна 149,4 

46 Білий Сергій Володимирович 149 

47 Велієва Тетяна Олександрівна 149 

48 Холодний Євгеній Іванович 148,4 

49 Лазаренко Борис Юрійович 148,4 

50 Кущ Іван Олександрович 147,7 

51 Бельмас Ян Едуардович 146,7 

52 Галкін Владислав Віталійович 145,2 

53 Пернікова Анастасія Валеріївна 145,2 

54 Корепанова Дар`я Фредівна 144 

55 Паламаренко Аліна Олександрівна 143,9 

56 Швець Анастасія Олександрівна 143,3 

57 Сухинюк Юлія Вікторівна 143,1 

58 Васильєва Єлизавета Юріївна 142 

59 Замазій Антоніна Євгенівна 141,8 

60 Лихван Анастасія Сергіївна 141,8 

61 Цвірко Рита Вікторівна 141,6 

62 Грушка Юрій Вячеславович 141 

63 Бугрім Анастасія Аркадіївна 140,2 

64 Козлова Єлизавета Костянтинівна 139,3 

65 Гайдамака Владислава Владиславівна 139,2 

66 Васадзе Гліб Юрійович 139 

67 Неонета Оксана Валеріївна 136 

68 Колодка Олексій Сергійович 135,7 

69 Бригалда Сергій Вадимович 133,8 



70 Цвірко Анастасія Костянтинівна 133,5 

71 Білодід Євгеній Олександрович 132,5 

72 Лінке Ганна Володимирівна 132,4 

73 Малініна Катерина Русланівна 131,7 

74 Асланова Бахар Расім кизи 130,7 

75 Гріневич Марія Вікторівна 130,7 

76 Василенко Аліна Юріївна 129,6 

77 Кондакова Наталія Валеріївна 129,5 

78 Івлева Тетяна Миколаївна 127,9 

79 Алієва Яна Євгеніївна 127,4 

80 Кривошея Аліна Костянтинівна 126,9 

81 Науменко Альбіна Віталіївна 126,2 

82 Тігішвілі Аліна Тамазівна 123,8 

83 Мартовицький Андрій Дмитрович 123,4 

84 Комарова Анжеліка Олегівна 122,8 

85 Архипенко Ганна Федорівна 121,6 

86 Конопльова Ірина Олександрівна 121,6 

87 Шматкова Дар`я Олегівна 121,2 

88 Середа Олена Сергіївна 121,1 

89 Якимчук Владислав Вадимович 120,6 

90 Лучин Анастасія Олександрівна 119,2 

91 Харченко Наталія Євгенівна 117,5 

92 Кієнко Наталія Георгіївна 116,3 

93 Соколов Ігор Андрійович 107,6 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущенних до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол засідання №21)   

 

Спеціальність: 281 Публічне управління та адміністрування 

Спеціалізація:   

Освітня програма: Публічне управління економічною та цифровою 

модернізацією суспільства 

Факультет: Навчально-науковий інститут «Інститут державного управління»  

Рівень вищої освіти: магістр   

Форма навчання: заочна  

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Авраменко Олександр Михайлович 184,8 

2 Іщік Ольга Володимирівна 178,4 

3 Малахова Марина Анатоліївна 175 

4 Лисенко Катерина Ігорівна 175 

5 Касянчук Андрій Анатолійович 174,8 

6 Кудь Михайло Олександрович 173 

7 Остапко Ірина Іванівна 171,6 

8 Палєй Антон Анатолійович 169 

9 Кравченко Олександр Володимирович 166 

10 Сорока Артем Ростиславович 164,4 

11 Хорошайло Ростислав Русланович 162,6 

12 Заруцький Олексій Вікторович 162 

13 Пелюх Олександр Іванович 161,2 

14 Кисиленко Єлизавета Олександрівна 160,2 

15 Осадчук Алла Ігорівна 152,4 

16 Попов Артем Анатолійович 149 

17 Каргальська Аліна Родіонівна 146,7 

18 Попова Ганна Олександрівна 146,2 

19 Бугрім Анастасія Аркадіївна 140,2 

20 Васадзе Гліб Юрійович 139 

21 Зубашенко Альона Олександрівна 128,8 

22 Погребняк Ольга Олександрівна 117,3 
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